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Nowy kierunek studiów przy wsparciu Azotów
Tarnów

Studia inżynierskie na kierunku „Inżynieria chemiczna i procesowa” to propozycja nie tylko dla
absolwentów szkół średnich, ale także dla osób pracujących, które chcą podnieść swoje kompetencje
zawodowe. Oprócz gruntownej wiedzy kierunkowej dotyczącej inżynierii procesów, z uwagi na
dotychczasową specjalizację WSB-NLU w zakresie studiów menedżerskich, przyszli inżynierowie
zostaną wyposażeni w umiejętności niezbędne do zarządzania nie tylko procesami przemysłowymi,
ale także zespołami ludzkimi. Kończący studia inżynierowie będą posiadać wiedzę i umiejętności,
pozwalające efektywnie zarządzać ludźmi oraz zasobami materialnymi i niematerialnymi
przedsiębiorstwa.

Praktyki zawodowe w ramach kierunku odbywać się będą pod opieką pracowników Azotów Tarnów
oraz WSB-NLU na instalacjach i w laboratoriach przedsiębiorstwa oraz jego spółek zależnych. Dzięki
wsparciu Azotów Tarnów studenci będą mieli możliwość zdobywać wiedzę praktyczną w warunkach
przemysłowych, a także specjalistycznych laboratoriach. Pozwoli to lepiej zrozumieć potrzeby
przemysłu i kształcić absolwentów na poziomie zawodowym, którzy będą doskonale przygotowani do
pracy.
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Azoty Tarnów

https://laboratoria.net/home/10150.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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